d'Offres est de trois (03) mois à compter de la date de notification de l'ordre de service de commencer les travaux.

4. Allotissement

Les travaux sont réalisés en un (01 ) seul lot

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de ropération à l'issue des études préalables est de Quinze Millions (15 000 000) de francs
CFA,

6. Participation et origine

La participation au présent Avis d'Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises de droit Çamerounais, ayant une
expérience avérée dans le domaine des bâtiments et Travaux Publics et justifiant des capacités, techniques et